

## S Larsen Holding ApS

Humlevej 15, 5953 Tranekær

CVR-nr. 31 62 73 46

### Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Susanne Lindberg Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S Larsen Holding ApS Humlevej 15 5953 Tranekær
	Telefon: 62511237 E-mail: sanne@torvetsbriller.dk
	CVR-nr.: 31 62 73 46 Stiftet: 12. august 2008 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Lindberg Larsen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Torvets Briller ApS, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering.

Selskabet ejer 100% af anparterne i Torvets Brillers ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.062</b>	<b>-6.187</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.189	85.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.019	15.499
Andre finansielle indtægter	469	46
Øvrige finansielle omkostninger	-6.301	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.314</b>	<b>94.877</b>
1 Skat af årets resultat	-364	-2.033
<b>Årets resultat</b>	<b>265.950</b>	<b>92.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	209.450	37.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.950</b>	<b>92.844</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	903.916	739.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>903.916</u>	<u>739.727</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>903.916</u></b>	<b><u>739.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	460.080
Tilgodehavende selskabsskat	35.798	9.967
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.838	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.636</u>	<u>470.047</u>
Likvide beholdninger	<u>1.080.999</u>	<u>556.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.635</u></b>	<b><u>1.026.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.057.551</u></b>	<b><u>1.766.701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.789.619	1.580.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.971.119</b>	<b>1.760.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.545	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.688	33
Anden gæld	6.199	6.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.432	6.232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.432</b>	<b>6.232</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.057.551</b>	<b>1.766.701</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.542.625	54.000	1.721.625
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.544	55.300	92.844
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.580.169	55.300	1.760.469
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.450	56.500	265.950
	<b>125.000</b>	<b>1.789.619</b>	<b>56.500</b>	<b>1.971.119</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	364	2.033
	<b>364</b>	<b>2.033</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.100.000	1.100.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Op- og nedskrivninger primo 1. januar 2020	119.080	183.561
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.189	85.519
Udbytte	-100.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>283.269</b>	<b>119.080</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-479.353	-479.353
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-479.353</b>	<b>-479.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>903.916</b>	<b>739.727</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Torvets Brillers ApS	Langeland	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Susanne Lindberg Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-789255476547  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 14:31:00  
Underskrevet med NemID

## Susanne Lindberg Larsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-789255476547  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 14:31:00  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 06:25:02  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a9c23e41UPJ242521259